
1st 2nd 3rd 4th 1st 2nd

12 12 6 12 12 24

11 21 21 12 11 32

/ 7

# Points As St Bl

4 5 1 / 4 2 / 6 0 / 2 6 0 0

5 2 0 / 0 1 / 4 0 / 0 1 1 0

6 2 0 / 0 1 / 1 0 / 0 0 1 0

16 3 1 / 2 1 / 1 0 / 0 0 3 0

8 0 0 / 0 0 / 3 0 / 1 0 0 0

18 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 0 0

10 8 6 / 9 1 / 3 0 / 0 0 0 1

11 1 1 / 2 0 / 1 0 / 0 0 0 0

18 3 1 / 3 1 / 6 0 / 0 1 0 0

13 5 3 / 4 1 / 4 0 / 0 1 1 0

14 0 0 / 0 0 / 1 0 / 1 0 2 0

15 13 7 / 8 3 / 7 0 / 0 0 0 1

12 4 / 10 4 / 11 0 / 0 3 1 0

12 8 / 12 2 / 8 0 / 1 2 4 0

6 2 / 2 2 / 7 0 / 2 1 1 1

12 6 / 8 3 / 11 0 / 1 3 2 1

42 20 / 32 11 / 37 0 / 4 9 8 2

0 / 1

2 / 9

points time 0 / 1 / 1

28 108 0 / 0 0 / 1

14 92

5 / 16

0 / 0 0 / 2 0 / / 1

/ 9

ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΓΩΝ 2013-2014/ Α' Δ.΢.ΚΑ.Ν.Α.
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0 0
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10

4
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4th quarter

3

1

5

-

Fouls

30 42

Rkg*
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1
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0

1

1
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0
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4

3rd quarter

2

0

3
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10

Starters- Subs ratio

ΚΑΡΤΓΑ΢ Γ.

6

5

4

7

1st quarter

Final Stats

2nd quarter

ΦΑΡΙΝΣ Φ.

΢ΣΑΤΡΟΠΟΤΛΟ΢ Μ.

Team

Σ΢ΑΠΡΑΛΗ΢ Μ.

ΒΔΝΔΣΗ΢ Υ.

ΜΠΟΤΡΑ΢ Π.

ΓΗΜΗΣΡΑΚΑΚΗ΢ Αι.

ΝΙΚΟΛΑΟΤ Θ.

ΒΛΑΥΟ΢ Κ.

7

10

7 6

7

11

-

1

11

4

7

37

4

0

0

220

3

3

4 5

32

2

1

3

3

1

1

13

0

0

623

00

8

4

0

1 0

Player

ΓΡΙΣ΢Α΢ Π. 1

Wo

21

(min)

Time

ΠΑΤΛΑΣΟ΢ ΢π. 0

Πανιώνιος

Ft

de

22

18

16

20

27

2

4

Σ΢ΑΚΝΑΡΙΓΗ΢ Ν. 18

3

15

15η Αγωνιστική

Coach:

ΠΡΩΣΔΑ΢ ΒΟΤΛΑ΢

Γ. Σζεκπέρες

Each Period

Πανιώνιος

65

53

Παληώληος

3p

0

1

2

2

4

1

Πρωτέας Β.

of

42 -

End of Period

Referees: Γηαθείκε- ΢πσρόποσιος

Rebounds

3rd

Πρωτέας Β.

2p
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Shot Chart

30 13

63%

200

30%

35 27

43

25

Fast Breaks

Tu

0

Κλειστό Βούλας Σρίηε, 14 Ιαλοσάρηος 2014
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 *Ranking= Points+Rebounts+Assists+Steals+Blocks-Mished Shots-Turnovers (Time Played>7min.) 
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Offense Analysis:
επηζέζεης

System performance:

0 / 0
0 / 0

0 / 0
0 / 0

0 / 0
0 / 0

0 / 1 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 2 0 / 1 1 / 2

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

Played Played Played 

times times times

0 / 0 2 / 2 0 / 0 0 / 0

1 / 3 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

0 / 0 0 / 1 0 / 0 0 / 0

1 / 1 0 / 0

0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 0 / 0

Played Played 

times times

Turnovers:

35 ιάζε.

0 ήηαλ τροληθές σπερβάζεης,

1 ήηαλ παραβάζεης γρακκώλ,

26 ήηαλ ιάζε θαηοτής θαη

8 ήηαλ βήκαηα ή κεηαθορά.

ΠΟΝΤΟΙ ΔΙΚΟΙ ΜΑΣ!

Δθηειεζζείζες επηζέζεης: 98

Γεωργούλης Ν. εθ ηφλ οποίφλ οη αλαλεώζεθαλ

Μωραϊτης Γ. ιόγφ επηζεηηθώλ ρηκπάοσλη.

Αλδρίηζος Β.

Κουηάς Π. 0 / 5 8 /

Μπίρες Α. 2 / 6

Μειηζζοσργός Α. 1 / 2 1 / 3

΢πέληδος Ν. 0 / 2 0 / 1

Αγγελοκωνσταντής Γ. /

Καπρής Φ. 0 / 0 0 / 5 2 / 5 0 / 1 ΠΟΝΤΟΙ ΤΩΝ ΑΛΛΩΝ!

Υρηζηόποσιος Γ.

Γούθας Κ.

Λιούνης Υ.

→ Από ηα θάοσι ποσ έγηλαλ, ηα

οδήγεζαλ ζε ζσλοιηθά / ειεύζερες βοιές.

ΠΡΩΣΑΘΛΗΜΑ ΠΑΙΓΩΝ 2013-2014/ Α' Δ.΢.ΚΑ.Ν.Α.
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Defense Analysis:

8

feast

40

points
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time

Against Defense Types:

Zone

9

0

9
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13
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7

Points:

Drives:

2Turnovers:

3

6

Turnovers: 0

Κίνηση 3Points:

Notes:

Fouls won:

Points:

4

Drives:

Turnovers:

Defense Types Performance

21 13

6

6

14

15

Drives:

4

0

0

Fouls won: 1 Fouls won: 0

1

Drives:

Turnovers:

Fouls won:

0

0

92→Πραγκαηοποηήζεθαλ 
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2
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0

2

Drives:

0

Η οκάδα σπέπεζε ζε

Points:

Turnovers:

7

8

19

Fouls won:

Points: 9

M-M

0

12

Combo

6

7

2

0

Opponent's Shot Chart

11

Πανιώνιος

4

5

16
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